もとみやクリーンセンター施設見学申込書
令和　　年　　月　　日
安達地方広域行政組合　管理者　様

申請者
住　所
名　称
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

安達地方広域行政組合もとみやセンターを見学したいので、下記のとおり申請します。
	日時
	　令和　　年　　月　　日　　　　時　　　分　～　　時　　　分

	参加人数
	　□ 一　般　（ 大人 　　　人 、 小人 　　 人 ）
□ 学校関係（ 　 　学年 　　クラス　　　人、引率者　　　人 ）
　合計　　　名

	目的
	※具体的にご記入ください。

	交通手段
	□ バス　　台　（ 大型バス　　台　、マイクロバス　　台 ）
□ 自家用車　　　台　　　□ その他（　　　　　　 　　　）

	備考

※1　見学希望日時は、事前にもとみやクリーンセンターへご確認ください。
※2　申込書の提出は、FAXか郵送または、持参でお願いします。
※3　質問等がある場合には、事前に質問事項等を送付してください。（任意様式）
※4　小学校の社会科見学の場合は、上履きをご持参ください。
※5　見学時間は、休憩・移動時間を含めて概ね９０分を予定しております。
（見学時間に調整が必要な場合は、備考欄に詳細を記入してください。）
※6　施設見学に「車いす等」を使用される場合は、備考欄に記入してください。
【問い合わせ・申請書送付先】
安達地方広域行政組合もとみやクリーンセンター
〒969-1111　福島県本宮市本宮字作田113
電話番号0243-33-5499　FAX0243-34-3911